
UCHWAŁA Nr 95/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji 

konkursowej opiniującej oferty na realizację 
zadania publicznego z zakresu działań na rzecz 
pomocy społecznej– Zorganizowanie treningów 

mieszkaniowych w mieszkaniu chronionym 
treningowym dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną na terenie Powiatu Łańcuckiego 

w 2025 r. składane w ramach otwartego konkursu 

ofert 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491 z późn. zm), 
 

ZARZĄD POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Ogłasza się otwarty nabór na członków komisji konkursowej będących 
przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 
oceny ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działań na rzecz 

pomocy społecznej – prowadzenie mieszkań chronionych dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2025 r. 

§ 2. 
Szczegółowe warunki naboru kandydatów określone są w „Ogłoszeniu 
o naborze na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  
w otwartym konkursie ofert na ,,Zorganizowanie treningów mieszkaniowych 

w mieszkaniu chronionym treningowym dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną  na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2025 r.”  stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 
Wzór formularza zgłoszeniowego wraz z oświadczeniem kandydata określa 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

 

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

wz. PRZEWODNICZĄCEGO 

ZARZĄDU POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

 

Barbara PILAWA - KRAUS 

Wicestarosta Łańcucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 95/2025 
Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

  

Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej 

opiniującej oferty na realizację zadania publicznego z zakresu działań 
na rzecz pomocy społecznej – Zorganizowanie treningów 
mieszkaniowych w mieszkaniu chronionym treningowym dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną  na terenie Powiatu Łańcuckiego 
w 2025 r. składane w ramach otwartego konkursu ofert 

   

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Starosta Łańcucki 

zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie do zgłaszania 

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w 
art. 3 ust. 3, na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 

w otwartym konkursie ofert na ,,Zorganizowanie treningów mieszkaniowych 
w mieszkaniu chronionym treningowym  dla osób z niepełnosprawnością 
intelektualną na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2025 r.” 

 
Wymagania stawiane kandydatom: 

W skład komisji konkursowej może wejść osoba wskazana przez 

organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, która spełnia 

następujące kryteria: 
1. Nie reprezentuje organizacji lub podmiotów biorących udział 

w konkursie, 

2. Nie pozostaje wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione 

wątpliwości, co do jej bezstronności, 
3. Ma minimum roczne doświadczenie w zakresie przygotowywania ofert 

lub realizacji zadań publicznych. 

Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej: 
1. Z listy zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Łańcuckiego w drodze 

uchwały powoła do dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych 

w skład komisji konkursowej w oparciu o posiadane przez kandydata 
kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas prac w charakterze 

członka komisji konkursowej. 
2. Jeżeli członkowie komisji konkursowej wybrani spośród kandydatów 

zgłoszonych przez organizacje pozarządowe do oceny wniosków nie 

będą mogli uczestniczyć w ocenie ofert, wówczas, zgodnie z art. 15 ust. 
2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, komisja konkursowa będzie działać bez 

udziału osób reprezentujących organizacje pozarządowe. 
 

 



Zadania Komisji konkursowej: 

1. Ocena merytoryczna ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia 

o konkursie, poprzez wypełnienie formularza oceny merytorycznej. 
2. Rekomendowanie pozytywnie ocenionych ofert Zarządowi Powiatu 

Łańcuckiego. 

 

Miejsce i termin składania zgłoszeń. 
Zgłoszenia należy składać na formularzu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Ogłoszenia, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór 
kandydatów na członków Komisji konkursowej oceniającej wnioski na 
realizację zadania publicznego w zakresie,, Zorganizowanie treningów 
mieszkaniowych w mieszkaniu chronionym treningowym dla osób 

z niepełnosprawnością intelektualną na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2023 
r.” 

 

 w pokoju nr 7, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie ul. 
Piłsudskiego 70/5, 37-100 Łańcut (decyduje data wpływu). 

 

Termin składania zgłoszeń upływa 10 dni od daty zamieszczenia 

ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 95/2025 
Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
 

 
Formularz zgłoszenia 

 
kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 

3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie do udziału w komisji konkursowej opiniującej oferty na 

realizację zadania publicznego z zakresu działań na rzecz pomocy 

społecznej - prowadzenie treningów mieszkaniowych w mieszkaniu 

chronionym treningowym dla osób z niepełnosprawnością intelektualną  

na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2025 r. składane w ramach otwartego 

konkursu ofert 

  
  

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 
 

I. 

Imię i nazwisko kandydata do 
reprezentacji organizacji 

pozarządowej lub podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  

 

II. 
 
Telefon kontaktowy 

 

 

III. 

 

Adres e-mail 

 

 

IV. 

Opis doświadczenia kandydata  

(minimum roczne 
doświadczenie  
w zakresie przygotowywania 
ofert lub realizacji zadań 
publicznych) 

 

V. 

 

DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ W NASTĘPUJĄCJ SFERZE 

ZADANIA PUBLICZNEGO: udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie 
świadomości prawnej społeczeństwa 

 



Oświadczam, że: 

⎯ wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 

⎯ nie pozostaję wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym 

lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności; 

⎯ w ostatnich 2 latach od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawałem  

w stosunku pracy lub zlecenia z wnioskodawcą oraz nie byłem członkiem władz 

jakiegokolwiek z wnioskodawców biorących udział w konkursie; 

⎯ jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 

⎯ posiadam przynajmniej roczne doświadczenie w zakresie przygotowania wniosków o dotację 

i/lub realizację zadań publicznych (zgodnie z w/w informacjami); 

 

Zobowiązuję się do: 

⎯ zachowania w tajemnicy danych osobowych, jak również innych informacji chronionych na 

podstawie przepisów prawa lub regulacji wewnętrznych Starostwa Powiatowego w Łańcucie 

oraz zachowania w tajemnicy sposobów ich zabezpieczania, także po ustaniu wyznaczenia 

na członka komisji konkursowej; 

⎯ niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych  

w związku z realizacją obowiązków związanych z wyznaczeniem na członka komisji 

konkursowej;  

 

 

              .............................................................................. 

                                                                                                                   (czytelny podpis kandydata 
 

 

 

 

  



 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE.L.119.1 )(RODO) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Łańcucki z siedzibą na ul. 
Mickiewicza 2,  
37-100 Łańcut, 

2) kontakt do Inspektora Ochrony Danych – Piotr Władyka, tel. 669 509 468, e-mail 
piotr.wladyka@powiatlancut.pl , 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie prawa - art. 6 ust. 1 lit. c 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

4) dane podane w formularzu zgłoszeniowym będą wykorzystane wyłącznie na potrzeby 
prowadzenia naboru na członków komisji konkursowej i jej pracy, 

5) Pani/Pana dane osobowe podane w formularzu przechowywane będą przez okres 

dziesięciu lat 
6) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: brak. 
7) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 

prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania na zasadach 
określonych w art. 15 – 18 RODO 

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

9) podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do rozpatrzenia złożonej 
oferty, 

10) Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 
(profilowaniu). 

 

 

REKOMENDACJA/PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWEJ I/LUB PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W PROCEDURACH 

KONKURSOWYCH  

 

1.Zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji 

pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w komisji konkursowej Powiatu Łańcuckiego. 
2.Zgłaszamy ww. kandydata/ów na członka/ów komisji konkursowej w Powiecie Łańcuckim. 

Nazwa podmiotu oraz 

nazwa i numer 
dokumentu 

stwierdzającego 

sposób reprezentacji 

podmiotu (np. KRS 

lub innego rejestru) 

 

 
 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 

 

 
Podpisy i pieczątki osób 

upoważnionych 

 
 

1)  
 

 

 

1) 
 

 

2) 

 

 

 

2) 

 

 

 

     
………………., dnia …................. 2025 r. 


